Specificaties:
Max werkhoogte:
Zijdelings bereik:
Hefvermogen:
Max. hoogte:
Max. zijdelings:
Lepel rotatie:
Eigen gewicht:

13 m
9,34 m

3700 kg
1740 kg
1242
10790 kg

A 1200
B 2770
C 2135
C1 2045
D 5955
D1 5865
D2 4435

E 7155
F 1990
F1 1990
G 500
G1 495
G2 500
G3 290

Verreiker
Manitou MT 1337 SL
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Afmetingen
H 4° O 125 u2 2770 W3 2350
H1 4° P2 455° \ 5750 Y 12°
| 1050 P3 50° V1 1470 Z 112°
J 950 R 3935 V2 4150
K 1040 S 8870 W 2425
L 50 T 4665 W1 3820
N 1880 U1 2590 W2 1050

Storingen en/ of schades kunt u op het volgende telefoonnummer melden:

0900 7474747

Houdt u er svp rekening mee dat eventuele schades en/ of schoonmaakkosten zullen worden doorbelast.



